
                                                                                            
 
 
 
 

 
 

 

Pagina 1 di 1 
 

 
Prefettura 

Ufficio Territoriale del Governo  di Ascoli 
Piceno  

 

 

                           
   A G E N Z I A    D E L    D E M A N I O 

 

 
Bando di gara 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RECUPERO, CUSTODIA E 
ACQUISTO DEI VEICOLI OGGETTO DEI PROVVEDIMENTI DI SEQUESTRO 
AMMINISTRATIVO, FERMO O CONFISCA AI SENSI DELL’ARTICOLO 214 BIS DEL D. LGS. N. 
285/92 AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE DI ASCOLI PICENO PER IL TRIENNIO 
2022/2025. 

 
STAZIONI APPALTANTI: Ministero dell’Interno, Prefettura Ufficio Territoriale del Governo di 

Ascoli Piceno Piazza Simonetti, n. 32, n. 1 e Agenzia del Demanio, Direzione Regionale Marche, 

Via Fermo 1 - 60128 Ancona. 

La documentazione integrale di gara è pubblicata sui siti istituzionali delle stazioni appaltanti: per 

l’Agenzia del Demanio - Direzione Regionale Marche, www.agenziademanio.it, sezione “Gare, 

Aste e Avvisi" e  per la Prefettura  www.prefettura.it/ascolipiceno/multidip/index.htm.it. Sezione 

“Bandi di gara e contratti”. 

OGGETTO: servizio di recupero, custodia e acquisto dei veicoli oggetto dei provvedimenti di 

sequestro amministrativo, fermo o confisca ai sensi dell’art. 214 bis del D.lgs. 285/92 nell’ambito 

provinciale di Ascoli Piceno per il triennio 2022/2025. 

CIG: 9171650D00 

CPV: 50118100 - 6 

QUANTITA’ O ENTITÀ TOTALE: le tariffe per la custodia e le modalità e condizioni di vendita dei 

veicoli sono indicate nel capitolato tecnico. 

TIPO DI PROCEDURA: aperta. 

REQUISITI DI PARTECIPAZIONE: indicati nel disciplinare di gara. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base 

del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 2, del D. Lgs. 50/2016. 

TERMINI: le offerte dovranno essere presentate entro il termine perentorio delle ore 12:00 

del giorno 13/06/2022 esclusivamente in via telematica tramite Piattaforma di e-procurement 

“Acquistinretepa.it” raggiungibile sul sito “www.acquistinretepa.it”.  

CAUZIONI E GARANZIE RICHIESTE: informazioni contenute nel disciplinare di gara. 

LINGUA UTILIZZABILE PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE: 

italiano 

PERIODO MINIMO DURANTE IL QUALE L’OFFERENTE È VINCOLATO ALLA PROPRIA 

OFFERTA: 270 giorni. 

MODALITÀ DI APERTURA DELLE OFFERTE: per via telematica. 

INFORMAZIONI COMPLEMENTARI: si veda la documentazione integrale di gara. 

R.U.P.: Arch. Mario Russo  

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo 

Regionale per le Marche - Via della Loggia, 24, 60121 Ancona. 

DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO ALLA GUUE: 09/05/2022  

 

   Il Prefetto       Il Responsabile Regionale 

Dott. Carlo De Rogatis             Cristian Torretta 

 

http://www.agenziademanio.it/

		2022-05-10T08:22:36+0000
	CARLO DE ROGATIS


		2022-05-10T15:36:23+0000
	TORRETTA CRISTIAN




